

Skiltning og wayfinding

Må vi inspirere jer?

Gå på opdagelse i vores arkitekttegnede systemskilte, specialfremstillet skilte og alt derimellem.



Måske har I allerede en vision? Måske skal vi skabe den sammen?

Siden 1983 har vi udviklet og arbejdet på, at designe branchens bedste skilte.

Alle skiltene kan tilpasses efter jeres behov, og det er kun fantasien, der sætter grænser for form, materialer, farver og tekst.

Over 10.000 kunder har allerede ladet os hjælpe dem med at finde vej, og vi er stolte over vores lange levetid og den udviklingsrejse, vi har været på.

Vi garanterer, at de traditioner og den erfaring, vi har oparbejdet gennem de sidste 40 år, følger med i vores projekter og lægger sig som endegyldigt kvalitetsstempel på vores arbejde.



Sammen bliver vi et stærkt team, så lad os hjælpe dig med at klarlægge vejen fremadrettet.

Vores erfaring, grafiske ekspertise, dybdegående materialekendskab og gode håndværk sikrer, at vi kan levere skiltning, der opfylder de krav og ønsker, I måtte have - og i en kvalitet uden sammenligning.



Designkoncept: Henning Larsen Arkitekter





Alt under samme tag – rådgivning, design og montering.

Vi vejleder jer fra start til slut, og sammen finder vi det, der matcher både idéer, drømme og budget. Vi vægter jeres tryghed højt, og vi er klar til at sikre jer i hele processen. Vi er totalleverandør indenfor vores område, og med vores rådgivning og ekspertise er I som kunde garanteret den helt rette løsning for jer.



Køge Sygehus

Skiltning og wayfinding med bl.a. henvisnings- og udhængsskilte, folie, pyloner, etc.

Designkoncept: Trigonal





Kammeradvokaten

Skiltning og wayfinding i blandt andet messing og fræsede tekster.



Hvad kunne I tænke jer?

Skilte tavler / folie / pyloner / udfræste bogstaver / pictogrammer / digitale standere / rådgivning / solfilm / afskærmning / signage / akustiktavler / digitale skilte / bil indpakninger / vægskilte / beskyttelsesfilm / special skilte / glasdekoration / folie logoer / nedhængsskilte / digitale pyloner / gulvfolie / skilte / wayfinding / opgangsskilte / whiteboard folie / udfræste bogstaver / vejskilte / digitale standere / informationsskilte / sparring / henvisningsskilte / udfræset logoer / vejledning / skilte tavler / bildekoration / akustiskpaneler / branding / e-paper skilte / nudging

Tag en uforpligtende snak
med os og hør mere.

+45 44 84 03 30
dansign@dansign.dk